
Fra: Kirsti Nordheim <kirsti.nordheim@helfo.no>
Sendt: tirsdag 21. februar 2017 15.05
Til: Postmottak Radøy
Emne: Egenandelstak II fysioterapi - avtale om direkte oppgjør - bekreftelse

Refusjon egenandeler fysioterapi/Frikort tak 2 - kommune

Helfo har mottatt avtale om direkte oppgjør i forbindelse med refusjon egenandeler fysioterapi/innrapportering av egenandeler Frikort tak 2.

Avtale om direkte oppgjør er nå registrert hos oss på organisasjonsnummer 954748634

Egenandeler

Frikort for egenandelstak 2 automatiseres fra 1. januar 2017. Fra denne datoen slipper pasientene å søke om frikort. Det kommer automatisk i posten innen tre uker etter at egenandelstaket er nådd.

Det betyr at kommunen må rapportere egenandeler til Helfo hver 14. dag.

Stortinget har vedtatt at sykdomslista for fysioterapi skal avvikles fra 1. januar 2017. Det betyr at alle som går til behandling hos fysioterapeut må betale egenandel fra 1. januar, unntatt barn under 16 år og personer som får behandling for godkjent yrkesskade.

Innsending av oppgjør

Det er viktig at excel-skjemaet registreres nøyaktig og korrekt. Takstene dere innrapporterer må være i henhold til Folketrygdlovens § 5-8 og tilhørende forskrift - Forskrift om stønad til dekning av utgifter til fysioterapi mv.

Organisasjonsnummer, kontonummer og kravreferansenummer må alltid føres inn i excel-skjemaet.

Organisasjonsnummeret som dere har opplyst i avtalen er det nummeret dere også må bruke i excel-skjemaet, og som vi utbetaler til, se over.

Vedtak på innrapporterte regninger

Avviste regninger må sendes inn på nytt. Egenandeler vil bli registrert på borger når regningen er godkjent. Det er derfor viktig at dere leser vedtaket dere får når innsendingen er registrert hos oss.

Endringsmeldinger

Vi imøteser snarlig melding ved endringer som er av betydning for ditt forhold til oss, som for eksempel endring av kontonummer. Helfo har tatt i bruk elektroniske altinn-skjemaer for avtale om direkte oppgjør. Altinn-skjemaer skal også brukes ved melding om endringer, se www.helfo.no

Behov for mer informasjon?

Vi viser til informasjon om Helfo og helserefusjonsområdet på våre nettsider: www.helfo.no. Finner du ikke svar på våre nettsider, eller har spørsmål om takster og regelverk, kan du ta kontakt per e-post post@helfo.no eller på telefon 815 70 070.

Vennlig hilsen

Kirsti Nordheim

Førstekonsulent

Helfo Behandlingsrefusjon

Telefon: Veiledningstelefonen for helseaktører: 815 70 070

Telefon: Veiledningstelefonen for private: 815 70 030

Helfo

Postboks 2415, 3104 TØNSBERG

post@helfo.no

www.helfo.no www.helsenorge.no